
Prueba Multidrogas ProVision®
PRESENTACIÓN EN FRASCO

San Marcos #335 Col. Misión de San Miguel,
Apodaca, N.L. C.P. 66648

+52 (81) 3231-0622
+52 (81) 3231-0623

info@cdx.com.mxwww.cdx.com.mx

La precisión y eficiencia que buscas,
ahora a un mejor precio

Productos de línea

Frasco Multidrogas - 4 Parámetros (AMP/COC/THC/MET) 

Nombre Presentación

Caja con 25

Caja con 25Frasco Multidrogas - 5 Parámetros (AMP/COC/MET/OPI/THC)

Frasco Multidrogas -6 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC) Caja con 25

Caja con 25Frasco Multidrogas - 7 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC/MPD)

Caja con 25Frasco Multidrogas - 9 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC/MPD/FYL/ETG)

Los frascos para prueba de drogas utilizan un 
inmunoensayo por competencia, donde las 
sustancias presentes en la orina compiten con 
un conjugado por unirse a anticuerpos, 
permitiendo así su detección.

Permite evaluar de 2 hasta 18
drogas de forma simultánea.

Resultados en 1 minuto.

Registro Sanitario COFEPRIS.

2
min

No. 1874R2021 SSA

18



Reactivos en Tiras de Adulteración

Prueba Multidrogas ProVision®
PRESENTACIÓN EN FRASCO

San Marcos #335 Col. Misión de San Miguel,
Apodaca, N.L. C.P. 66648

+52 (81) 3231-0622
+52 (81) 3231-0623

info@cdx.com.mxwww.cdx.com.mx

Parametro Droga Corte (ng/mL)

10

5,000

1,000/500/300

300/200

10/5

500/300/200/100

300/200/150/100

600/300/200

300/100

500

20/10

250

50

1,000/300

50

Heroína

Acetaminofén

Anfetamina

Barbitúricos

Buprenorfina

Benzodiacepinas

Cocaína

Cotinina

Metabolito de metadona

Etil Glucurónido

Fentanilo

Hidromorfona

Marihuana Sintética

Ketamina

Dietilamida de Ácido Lisérgico

6-MAM

ACE

AMP

BAR

BUP

BZO

COC

COT

EDDP

ETG

FYL

HMO

K2

KET

LSD

Parametro Droga Corte (ng/mL)

1,000/500

1,000/500/300

300/200/100

1,000/300

300

300/200

2,000/1,000

300/100

25

300

1,000

300/200/150/50/25

300/100

50

Metilendioximetanfetamina

Metanfetamina

Morfina

Metilfenidato

Metacualona

Metadona

Opiáceos

Oxicodona

Fenciclidina

Propoxifeno

Antidepresivos Tricíclicos

Marihuana

Tramadol

Zolpidem

MDMA

MET

MOP

MPD

MQL

MTD

OXY

PCP

PPX

TCA

THC

TML

OPI

ZOL

Optimiza los resultados añadiendo tiras de detección de adulteración
Las tiras de prueba de adulteración de orina están diseñadas para ayudar en la determinación de 
muestras anormales.

Elige entre 29 parámetros
Capacidad de detectar desde 2 hasta 18 tipos de drogas simultaneamente.

Nota: Los cortes destacados son los comunmente utilizados en 
México.

Creatinina pH Oxidantes /PCC

Nitrito Gravedad específica Glutaraldehído

Reactivos en Tiras de Adulteración


