



CLEAN
DIAGNOSTICS
Experiencia y calidad a su servicio

Prueba Multidrogas ProVision®

PRESENTACIÓN EN FRASCO



La precisión y eficiencia que buscas, ahora a un mejor precio

Los frascos para prueba de drogas utilizan un inmunoensayo por competencia, donde las sustancias presentes en la orina compiten con un conjugado por unirse a anticuerpos, permitiendo así su detección.



Permite evaluar de 2 hasta 18 drogas de forma simultánea.



Registro Sanitario COFEPRIS.
No. 1874R2021 SSA



Resultados en 1 minuto.

Productos de línea

Nombre	Presentación
Frasco Multidrogas - 4 Parámetros (AMP/COC/THC/MET)	Caja con 25
Frasco Multidrogas - 5 Parámetros (AMP/COC/MET/OPI/THC)	Caja con 25
Frasco Multidrogas - 6 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC)	Caja con 25
Frasco Multidrogas - 7 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC/MPD)	Caja con 25
Frasco Multidrogas - 9 Parámetros (AMP/BZD/COC/MET/OPI/THC/MPD/FYL/ETG)	Caja con 25



Reactivos en Tiras de Adulteración

Optimiza los resultados añadiendo tiras de detección de adulteración

Las tiras de prueba de adulteración de orina están diseñadas para ayudar en la determinación de muestras anormales.

Creatinina

pH

Oxidantes /PCC

Nitrito

Gravedad específica

Glutaraldehído

Reactivos en Tiras de Adulteración

Elige entre 29 parámetros

Capacidad de detectar desde 2 hasta 18 tipos de drogas simultáneamente.

Parametro	Droga	Corte (ng/mL)	Parametro	Droga	Corte (ng/mL)
6-MAM	Heroína	10	MDMA	Metilendioximetanfetamina	1,000/500
ACE	Acetaminofén	5,000	MET	Metanfetamina	1,000/500/300
AMP	Anfetamina	1,000/500/300	MOP	Morfina	300/200/100
BAR	Barbitúricos	300/200	MPD	Metilfenidato	1,000/300
BUP	Buprenorfina	10/5	MQL	Metacualona	300
BZO	Benzodiacepinas	500/300/200/100	MTD	Metadona	300/200
COC	Cocaína	300/200/150/100	OXY	Opiáceos	2,000/1,000
COT	Cotinina	600/300/200	PCP	Oxicodona	300/100
EDDP	Metabolito de metadona	300/100	PPX	Fenciclidina	25
ETG	Etil Glucurónido	500	TCA	Propoxifeno	300
FYL	Fentanilo	20/10	THC	Antidepresivos Tricíclicos	1,000
HMO	Hidromorfona	250	TML	Marihuana	300/200/150/50/25
K2	Marihuana Sintética	50	OPI	Tramadol	300/100
KET	Ketamina	1,000/300	ZOL	Zolpidem	50
LSD	Dietilamida de Ácido Lisérgico	50			

Nota: Los cortes destacados son los comúnmente utilizados en México.